rona iuſtitie quaz reddet mihi
dhs i illa die iuſt iudex. nō ſo
lū aut mihi: h̄ et his q diligunt
aduētū ei'. **Lec. li. ſadie. xlvi. c.**

O Ilecl̄ deor hoib; cuius
memoria in b̄ndictiōe eſt.
Similē illū fecit in glā ſcōz:

De uno cōfessore pontifice

CCv

dio ppli sui exaltabis: et i plenis
tudine seta admirabis. Et in
institudine electo p̄hēbit laudē
et inter bñdictos benedicetur.
Lectio libri sapientie. viij. capi.

Iustus si morte p̄coquatus
fuerit in refrigerio erit. Se
nectus; em̄ venerabilis est non
diuturnus; neq; numero annoꝝ
ēdūtata. Cani aut̄ sūt sensus
hois et etas senectus vita una-
culata. Placēs deo fact̄ est di-
lect̄: et viuēs inter petores trās-
lat̄ est. Rapt̄ ē ne malitia mu-
taret intellectū eiꝫ: aut ne fictio
deciperet animā illiꝫ. Cōsum-
mat̄ i breui expeluit tpa milta.
placita em̄ erat deo atā illius.
Propter hoc p̄perauit educe-
re illuz de medio iniqtū: qm̄
gfa dei et misericordia ē in san-
ctos eius: et respect̄ in electos
illius. **Epla.** Bñdict̄ de' et p̄
dñi nři iſu xp̄i. **Requie in vigi-**
lia plurimorum apostolorum.
Epla ad hebreos. xiiij. caplo.

Hatres. Doctrinis varijs
et peregrinis nolite abdu-
ci. Optimum est em̄ gratia stabi-
lire cor nō escis q; nō p̄fuerunt
ambulatib; in eis. Habeat̄ al-
tare de quo edere nō bñt ptate
nisi q; tabernaculo deferuiunt.
Quoꝝ em̄ aialū infertur san-

guis p̄ petō in sc̄tā per pontifi-
ce horū corpora cremātur extra
castra. Propter qđ et iſus vt
sanctificaret per suū sanguinē
pplin extra portā passus ē. Ex
eamus igit̄ ad eū extra castra
ipso p̄teriū eiꝫ portates. Nō em̄
habem̄ hic manentē ciuitatē:
sed futurā inq̄rimus. Per ipm̄
ergo offeram̄ hostiam laudis
sem̄p̄ deo id est fructū labiorū
oficeriū nōi eiꝫ. Bñficiē aut̄
et cōionis nolite obliuisci. Ta
lib' em̄ hostijs p̄meretur deus.

Epistola ad hebreos. viij. ca. v.

Hatres. Plures facti sunt sa-
cerdotes h̄z legē: idcirco q
morte phiberentur p̄manere.
Jesus aut̄ eo q maneat in ef-
num: sem̄p̄ em̄ h̄z sacerdotiū.
Unde et saluare in ppetū ac-
cedēs per semetipm̄ ad dēū: sp̄
viuēs ad interpellandū pro no-
bis. Talis em̄ decebat vt no-
bis esset pontifex: sanctus imo-
cens impollutus: segregatus a
peccatorib; et excelsior celi fact̄
Qui nō haberet quotidie ne-
cessitatē quēadmodū sacerdo-
tes prius p̄ suis d̄ elictis hosti-
as offerre: deinde pro populo
Hoc em̄ fecit semel se offeren-
do dominus noster iſus xp̄e.
Lectio libri sapientie. viij. ca.

De uno cōfessore pontifice

Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo: et in die facie est reconciliatio. Non enim est iustus: et in tpe iracundia inuenitus filius illius qui perseveraret legem excelsi. Ideo iure iurando fecit illius dominus crescere in plebe suā. Benedictorem omnium gentium dedit illi: et testamentum suum confirmavit super caput eius. Cognovit eum in benedictionib⁹ suis: et perseverauit illi in fidem suā: et inuenit gloriam coram oculis domini. Magnificauit eum in prospectu regum: et dedit illi coronam glorie. Statuit illi testamētū semper in gloria. Fugit sacerdotio: et habere laudem in nomine ipsius: offerre illi incensum dignum in odore suavitatis. **Epla.** **Frēs.** Spectaculū facti sumus. **Requie in vigilia plurimorum apolorum.** **Lectio libri sapientie xxxiiij.ca.** **S**apientia laudabit aiam suā: et in domino honorabit: et in medio populi sui glorietur. Et in electis altissimi apostoli suū et in prospectu virtutis illius glorietur. In medio populi sui exaltabitur: et in plenitudine scientie admirabitur. Et in multitudine electorum habebit laudem et iter benedictos benedicet dicens. Ego ex ore altissimi p̄dū primogenita aī creata. Ego qui libani non incisus vaporauis habitatione meā et q̄si balsamū non mixtu⁹ odor me⁹. Ego qui terebinth extēdi ramos meos: et rami mei honorū et glorie. **Bra.** Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo. **N.** Non enim est inuenitus filius illius qui conservaret legem excelsi. **Bra.** Sacerdotes eius induantur salutari et scī eius exaltatione exultabunt. **Il.** luc p̄ducā cornū dō pacis lucernaz et p̄pō meo. **Bra.** Iurauit dominus et non penitentib⁹ eū tu es sacerdos in eternū sim ordinē melchisedech. **Dixit dominus dō meo sede a dextris meis. Bra.** Inueni dō fūmū meū oleo sancto unxi eū manū emī mea auxilabitur ei et brachiu⁹ meū confortabit eū. **Nihil proficiat iniurias tuas in eo et filius iniqtitatis non nocebit ei. Bra.** Justus ut palma florebit sicut cedrus libani multiplicabitur in domo domini. **N.** Ad annūtiandum mane miā tuā et veritatē tuā p̄ noctē. Alla. **Tu es sacerdos in eternū sim ordinē melchisedech. Alla.** **Hic est sacerdos quē corona uit dō. Alla.** **J**ustus ut palma florebit et sicut cedrus multiplicabitur. Alla. **I**nueni dō

suum meū oleo sc̄tō meo vnxi lūz r̄ tra:iota vnū autyn' apes
 eū. Alla. Disposui testamen nō p̄teribit a lege dōc̄ oia fīat
 tū electis meis iurauit dō suo Qui ergo soluerit vnū de mā
 meo. Alla. Mēmēto dñe dō dat istis minūmis : et docuerit
 et ois māsuētudinis eī. Alla. sic hoies:minim' vocabis in re
 Justus germinabit sicut lili
 um r̄ florebit in eternū an dñz gno celoz. Qui autē fecerit et
 Alla. Dñe q̄ng talēta tradi
 disti mīlē. Ecce alia q̄ng suplu
 crat̄ suz. Alla. Jurauit dñst
 nō penitebit eū tu es sacerdos
 in eternū bīm ordīne melchis
 dech. Alla. Amauit eū dñs
 et ornauit eū stolā glīc īnduit
 eūm. Subscriptū cuā. m̄ dī in
 doctorib. Sc̄dū matib. v.ca.

In illo tpe. Dixit iesus di
 scipul'suis. Elos estis sal ter
 re. Qd̄ si sal euauerit: in quo
 saliet? Ad mīhillū valer ultra
 nisi vt mittaf foras et cōcullef
 ab hoib. Elos estis lux mādi.
 Nō pōt ciuitas abscondi supra
 montē posita neq; accendūt lu
 cernā r̄ ponūt eam sub modio
 sed sup candelabrum: vt luceat
 oib; q̄ in domo sunt. Sic luceat
 at lux vīa corā hoib; vt videat
 vīa bona opa r̄ glorificet prez
 vīm q̄ in celis est. Solite puta
 re qm̄ veni soluere legē aut,p
 phetas. Non em̄ veni solue
 re legē sed adiplere. Amē q̄p
 pe dico vobis donec trāseat ce

Liesus discipul'suis. Vigilate
 q; nescit q̄ hora dñs v̄ vētur
 sit. Illud autē sc̄tote: qm̄ si sc̄ret
 p̄familias q̄ hora fur vētur
 eēt vigilaret vtiq; r̄ nō sineret
 pfodi domū suā. Ideoq; r̄ vos
 estote pati q; nesciūt q̄ hora si
 lius hois venturus sit. Quis
 putas est fidelis būr̄ r̄ prudēs
 qē cōstituit dñs sup familiam
 sua vt det illis cibū in tpe. Be
 atus ille bīus qē cuz venerit
 dñs eī inuenerit sic facientem.
 Amē dico vobis qm̄ super oia
 bona sua cōstituet eū. Sc̄dū
Matib. xv.c.
In illo tpe. Matib. xv.c.
 D.i.d.s.pabolā hāc. Hō q̄
 daz pegre pficēs vocauit ser
 uos suos r̄ tradidit illis bona
 sua. Et vni dedit q̄ng talenta:
 alij autē duo: alij v̄o vnū vnicū
 q̄ bīm propriā virtutē r̄ pfect
 est statim. Abiit autē q̄ q̄ng ta
 lēta accepat r̄ opat̄ est in eis et
 lucrāl̄ est alia quīg. Silt qui

De uno cōfessore pontifice

duo acceperat lucratus est alia
duo. Qui autem vnu accepit abi-
ens: fudit in terra et abscondit
pecuniam domini sui. Post multum
vero tempore venit dominus suus illo
tempore et posuit rōdem cum eis. Et ac-
cedes quod quinq̄ talenta accepit:
obtulit alia quinq̄ talenta dicens.
Dominus quinq̄ talenta tradidisti
mihi: ecce alia quinq̄ superluera-
tus suis. Ait illi dominus ei. Luge
sue bone et fidelis: quod in pauca
fueristi fidelis supra multa te consti-
tuimus: intra in gaudium domini
tui. Accessit autem et quod duo talenta
acepat et ait. Domine duo talenta
tradidisti mihi: ecce alia duo super
lucratsum. Ait illi dominus ei. Luge
sue bone et fidelis quod super
pauca fueristi fidelis supra multa
te constitutam intra in gaudium
domini tui. **Sedm lucam. xij. cap.**

In illo tempore. Dixit Iesus disci-
pulis suis. Similiter vero
precincti et lucerne ardentes in ma-
nibus vestris: et vos filii hominibus
expectantib⁹ dominum suum quoniam reuer-
tatur a nuptiis: ut cum venerit et
pulsauerit portas apiait ei. Be-
ati qui illi quoniam cum venerit dominus in
uenierit vigilates. Amem dico vobis quod prece-
perit se et faciet illos
discubere: et transiens misstrabit
illis. Et si venerit in seda vigi-
lia: et si in tertia vigilia venerit
et ita inuenierit bini sunt bini illi.
Hoc autem sciente quoniam si sciret pa-
terfamilias quod hora fuerit veniret
vigilaret utique et non sineret profanari
domum suam. Ideo et vos esto-
te parati: quod quod hora non putatis
filius hominis venire. **Sedz lucā**
In illo tempore. Dixit Iesus disci-
pulis suis. Nemo accen-
dit lucernam et in abscondito
ponit: neque sub modo: sed super
cadelabrum ut qui ingrediuntur
lumen videant. Lucerna corporis
tui est oculus tuus. Si oculi tui
simplex fuerit totum corpus tuum lu-
cidum erit. Si autem nequam fuerit
etiam corpus tuum tenebrosum erit.
Vide ergo ne lumen quod in te est
tenebre sint. Si ergo totum cor-
pus tuum lucidum fuerit: non habens
aliquam partem tenebrarum: erit
lucidum totum. Et sicut lucerna
fulgoris illuminabit te. **Secundum**
Marcum. xiiij. capitulo.
In illo tempore. Dixit Iesus dis-
cipulis suis. Videte vigilare et orate. Nescirem quoniam tempore sit
Sicut homo qui peregre pfectus reli-
quit domum suam et dedit suis suis
potestem cuiuscum opis et ianito-
ri precepit ut vigilet. Vigilate
ergo: nescirem quoniam dominus non ve-
niat. Vero an media nocte: an

De uno cōfessore pōtifice **Lxvi.**

gallicantu: an mane. **N**e cū ve
nerit repente inueniat vos dor
mientes. Quod aut̄ vobis dico
ob̄dico vigilate. **Sed̄** **Zucā**

In illo tpe. **Dixit** ihs **t̄x. c̄p.**
discipul̄ suis **N**olite timere
pusillus; ḡr̄ q̄ cōplacuit p̄t̄
v̄o dare vobis regnū. Tendi
te q̄ possidetis t̄ date elemosy/
nā. **S**f acite vobis sacculos q̄ nō
veterascūt̄: thesaurū nō deficiē
tem in celis quo sur nō appro
piat; neq̄ tinea corūpit. **U**bi
em̄ est thesaurus tuus: ibi t̄ cor
tuū erit. **Sed̄** **Zucā** **t̄x. c̄p.**

In illo tpe. **Dixit** ihsus di/
scipulis suis pabolam hanc.
Hō quidā nobilis abiit in re
gionē longinquā accipere sibi
regnū t̄ renerti. Uocatis autē
decez suis illis dedit decez
mīnas: et ait ad illos. **N**egocia
mīni dū v̄c̄o. Liues aut̄ eius
oderāt illū t̄ miserūt̄ legationē
post illū dicētes. **N**olum hūc
regnare sup nos. **E**t factū ē vt
rediret accepto regno: t̄ iussit
vocari suos suos q̄b̄ dedit pe
cuniam: vt sciret q̄tū quisq; ne
gociat̄ esset. **E**lenit autē prim̄
dicēs. Dñe mīna tua dece mīnas
ach̄iuit̄. **E**t ait illi. **E**uge bue
bone q̄ i modico fuisti fidelis
eris p̄t̄em h̄ns sup dece ciui-